Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die ix men

sis Novembris anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri vicesimo. 
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II 

Venerabili Dei Servae Teresiae Bracco Beatorum honores decernuntur. 

IOANNESPAULUSPP.LÏ 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Accipietis virtutem superveniente 

Sancto Spiritu in vos et eritis mihi testes» (Act 1, 8). 

Martyrium, eximium Spiritus donum atque suprema caritatis testifica

tio, brevem vitam coronavit Venerabilis Servae Dei Teresiae Bracco, quae 

in Christi luce amoreque progrediebatur ac, vires ex Eucharistiae Sacra

mento hauriens et pietate erga Beatam Virginem Mariam, fideliter munera 

Baptismatis usque ad summum vitae sacrificium defendit. Humilis haec 

puella die xxvin mensis Februarii anno MCMXXIV in loco v.d. « Santa Giulia » 

dioecesi in Aquensi orta est, ex Iacobo Bracco et Angela Pera, probis et 

modice locupletibus agricolis qui suam fidem congruenter colebant. Scholas 

elementarias assidue adibat et diligenter se applicabat ad catechismum per

scrutandum. Sacramentum Chrismatis accepit atque saepe Pane Eucharisti

co se sustentabat, animum aiens candidum et beneficum. Ab infantia vero 

suam fecit Dominici Savio sententiam « mors sed non peccatum! » quam 

constanter servavit. Orationem praeoptavit ac praesertim cotidianam Rosa

rii recitationem. Libenter familiares adiuvabat in agris colendis, gregem 

pascebat atque domestica negotia libenter curabat. Prudens in amicitiis, 

pacem servabat cum omnibus atque castitatem custodiebat veluti singularis 

pretii donum. Saeviente altero bello universali, cum illa etiam in regione 

casus occurrerent violentiae in mulieres, Venerabilis Serva Dei pluries decla

ravit promptam esse ad vitam tradendam ut sacram sui corporis, templi vi

delicet Spiritus Sancti, servaret indolem. « Interrici malo quam cedere » — 

dicere solebat. Ita factum est. Mane diei xxvni Augusti anno MCMXLIV sa

cram aedem adiit, Missae interfuit atque Eucharistico Pane se reiecit, dein-

De mandato Summi Pontificis 
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de vero, una cum sororibus, ad agros colendos se dedit. Cum vero Germani

ci milites venerint, constrinxerunt Teresiam et aliquot eius socias ut illos ad 

vicinas silvas sequerentur. Venerabilis Serva Dei, re intellecta, frustra fu

gam temptavit. Paulo post clamores auxilium petentes auditi sunt atque 

armorum displosiones. Teresia, omnibus suis viribus certans, virginitatem 

servavit atque martyrii coronam est consecuta. Testificatio haec perfectae 

oboedientiae divinae legi, incitamentum constituit atque spei nuntium om

nibus qui contra mundi spiritum procedere volunt. Iuvenes praesertim ab 

illa simplici simulque forti puella moralem congruentiam discere possunt at

que vitae oblationem, si necesse fuerit, pro fidelitate erga Christum atque 

pro bonis moralibus quae hominum exsistentiam ditant. Fama eius mar

tyrii perdurante, Episcopus Aquensis anno MCMLXXXVIII causam coepit cano

nizationis. His expletis quae ius praecipit, die vn mensis Iulii anno MCMXC

VII, Nobis coram decretum super martyrio est promulgatum. Deinde decre

vimus ut ritus beatificationis celebraretur die xxiv mensis Maii anno MCMXC

VIII, tempore itineris Nostri pastoralis in Augustam Taurinorum. Hodie igi

tur Augustae Taurinorum, inter Missarum sollemnia, hanc ediximus formulam: 

« Noi, accogliendo il desiderio dei nostri fratelli Livio Maritano, Vescovo 

di Acqui, Giovanni Cardinale Saldarini, Arcivescovo di Torino, e Fernando 

Charrier, vescovo di Alessandria, di molti altri fratelli nell'episcopato e di 

molti fedeli, dopo aver ricevuto il parere della Congregazione delle Cause 

dei Santi, concediamo, con la nostra Autorità Apostolica, che i Venerabili 

Servi di Dio Teresa Bracco, Giovanni Boccardo e Teresa Grillo Michel d'ora 

in poi siano chiamati Beati e che si possa celebrare la loro festa ogni anno, 

nei luoghi e secondo le regole stabilite dal diritto, il 30 agosto per Teresa 

Bracco, il 20 novembre per Giovanni Maria Boccardo e il 23 gennaio per 

Teresa Grillo Michel. 

Nel nome del Padre e del Figlio e dello Spirito Santo ». 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 

Datum Augustae Taurinorum, sub anulo Piscatoris, die xxiv mensis 

Maii, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 
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III 

Venerabili Servae Dei Mariae Restitutae Kafka Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Omnis qui confitebitur me coram homi

nibus, confitebor et ego eum coram Patre meo, qui est in caelis ». (Mt 10, 32). 

Ecclesiae res gestae duo iam per millennia manifestant adesse ubique vi

ros et mulieres qui, amore singularique ducti virtute, Christum Dominum 

invenire sciunt, atque pro Eo promptos se exhibent propriam quoque vi

tam aequo animo tradere. Ad hanc testium multitudinem « qui veniunt de 

tribulatione magna et laverunt stolas suas et dealbaverunt eas in sanguine 

Agni » (Apc 7, 14) pertinet heroica filia Seraphici Pauperculi Asisinatis, Ma

ria Restituta Kafka, coram Ecclesia aetatis nostrae fulgidum strenuitatis 

exemplum. Serva Dei die i mensis Maii anno MDCCCXCIV, sexta ex septem li

beris, ex humilibus parentibus, Antonio Kafka et Maria Stehlik, orta est in 

oppido v. Hussowitz, qui hodie vicus est urbis Brunae in Moravia. Quinde

cim circiter annos nata, « propter Dei hominumque dilectionem », consilium 

cepit quandam religiosam communitatem ingrediendi. Initiali parentum re

cusatione superata, anno MCMXIV Vindobonae excepta est in Congregatio

nem Sororum Franciscalium a Caritate Christiana, postea nomen religionis 

assumens sororis Mariae Restitutae. Praeposita est imprimis infirmis curan

dis in valetudinariis urbium Neunkirchen et Lainz; anno MCMXIX translata 

est ad valetudinarium urbis Mòdling, ut munus exerceret administrae ae-

grorum apud aulam chirurgicam; ibi benevolentiam medicorum paulatim si

bi conciliavit ob peritiam suam et infirmorum ob indefessam sollicitudinem 

accuratamque caritatem. Tempore quo Nationalsocialismus regimen habuit, 

apud illud quoque valetudinarium quaedam excitari coepta sunt adversus 

Ecclesiam catholicam eiusque institutiones. Soror Maria Restituta strenuo 

fidei spiritu fulta, iniustas restrictiones iniunctas a publicis auctoritatibus, 

praesertim contra iura pauperum et spiritalem infirmorum curam, num

quam admisit. Memor verborum Iesu (cfr Mt 10, 32), strenua et intrepida, 

fidem vindicavit periculo, aequo animo sese offerens, atque publicae aucto

ritatis interdictiones provocans, imaginem Christi crucifixi in parietibus ae

dium valetudinario recenter adiunctarum sua ipsius manu fixit. Iniuste ac

cusata, die xviii mensis Februarii anno MCMXLII a tacitis custodiis, qui « Ge

stapo » vocantur, est prehensa. In carcerem coniecta, fatigatum « calva-
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rium » subire debuit per tredecim menses, quo elapso tempore ob perduel-

lionem capitis est damnata. Ad extremum reddendum caritatis testimonium 

per sanguinis effusionem pie se paravit. Formulam professionis magna voce 

protulit, preces Domino effudit pro conversione inimicorum Christi, atque 

persecutoribus suis ex animo ignovit. Eucharistico convivio refecta, repe